
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

15.07.2024 с. Партизанское № 407-п

О признании утратившим силу постановления главы района от 24.06.2024
№ 350-п «О ликвидации муниципального казённого общеобразовательного

учреждения «Хабайдакская основная общеобразовательная школа»

Руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы района от 24.06.2024
№ 350-п «О ликвидации муниципального казённого общеобразовательного
учреждения «Хабайдакская основная общеобразовательная школа».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить
на Г.А. Савченко, заместителя главы района по социальным вопросам.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района А.М. Сластенов


